АКАТИСТ ПРЕПОДОБНОМ СИМЕОНУ СТОЛПНИКУ

1. / 14. септембар

Кондак 1.

Теби, изабраном подвижнику столпништва, којим си стекао Небеску славу, молитвени вапај узносимо, и смирену молбу за спасење преко тебе Богу приносимо: Помози и нама, као што си многима помогао, и изведи нас из таме греховне, на светлост Божанске чистоте, како би могли да ти кличемо: Радуј се, свети Симеоне, узвишени стубе побожности!